
ZARZĄDZENIE NR 2628/2023 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2140/2022 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 13 września 
2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Racibórz stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 2140/2022 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 13 września 2022 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz z późn. zm. wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Misją Urzędu jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb gminnej wspólnoty samorządowej, 
a także tworzenie warunków do rozwoju społeczno-gospodarczego gminy”; 

2) w § 5 w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 
„a) umiejscowione w strukturze Wydziału Organizacyjnego - stanowisko ds. bhp”; 

3) w § 9 w ust. 6 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 
„10) stanowisko ds. bhp”; 

4) w § 11w pkt 6 lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d) Raciborskim Centrum Recyklingu R3 Racibórz Spółka z o.o.”; 

5) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. W ramach Wydziału Organizacyjnego funkcjonuje również - podległe bezpośrednio 

Prezydentowi - samodzielne stanowisko pracy ds. bhp realizujące zagadnienia z zakresu bhp 
oraz ochrony przeciwpożarowej”; 

6) w § 16 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„8) inicjowania i koordynacji działań mających na celu pozyskanie zewnętrznych środków 

finansowych”; 
7) w § 19 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19) obsługi Centralnego Rejestru Oszczędności Energii Finalnej oraz Centralnej Ewidencji 
Emisyjności Budynków”; 

8) § 23 otrzymuje brzmienie: 

„§ 23. Do zadań Wydziału Rozwoju należą sprawy: 
1) opracowywania i aktualizacji Strategii rozwoju Miasta; 
2) koordynacji zagadnień dotyczących prowadzenia rewitalizacji; 
3) opracowywania i aktualizacji Gminnego Programu Rewitalizacji; 
4) przygotowania Raportu o stanie Miasta; 



5) uczestnictwa miasta w związkach i stowarzyszeniach; 
6) koordynacji i uczestnictwa w realizacji programów pomocowych; 
7) pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację zadań; 
8) monitoringu w zakresie trwałości projektów dofinansowanych ze środków zewnętrznych; 
9) koordynacji sprawozdawczości dla Głównego Urzędu Statystycznego; 
10) koordynacji zagadnień dotyczących inicjatywy lokalnej; 
11) koordynacji zagadnień dotyczących budżetu obywatelskiego; 
12) realizacji zagadnień dotyczących przedsiębiorczości oraz promocji gospodarczej miasta; 
13) opracowywania i monitoringu z realizacji Programu Wspierania Przedsiębiorczości; 
14) organizowania prac społecznie użytecznych.”; 

9) w § 24 uchyla się pkt 18. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikom jednostek organizacyjnych Urzędu, 
a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawować będę osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Dariusz Polowy 
 



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością dokonania aktualizacji zapisów dotyczących zadań realizowanych 
przez poszczególne jednostki organizacyjne Urzędu oraz zmiany nazwy Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Spółka z o.o. na Raciborskie Centrum Recyklingu R3 Racibórz 
Spółka z o.o. - nastąpiła konieczność zmiany zapisów Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Racibórz. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 19

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Paragraf 23 Punkt 14


	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



